## LXII

mo manus suas lauit. vt sic se ostenderet innocentem. vxor etiã eius misit ei dicēs **M**atth. xxvij. Nihil tibi et iusto illi. de te stibus etiã dicit **M**arci. xv. qd nō erat cōueniens testimoniū illorum **I**psi etiã sacerdotes et turbe astantes dum pylatus quereret ab eis. quid faciam de iesu q̄ dicit xps. et illi responderent. **L**rucifigatur. et ille diceret. qd em̄ mali fecit. **I**lli nullū ei malū dicebāt. quia nullum malū fecerat sed solum altis vocibus clamabant **L**rucifigat. hoc solum dicebant **H**os legē habemus et fm̄ legem mori debet qz filium dei se fecit. et in hoc falsum apertissime asserēbant. immo eism̄ lege fuerat p̄ceptū vt in omnibus ei crederent. et q̄ omnis anima que non audiret eū. exterminaret de populo suo. expresse etiã erat **I**sa. vij. q̄ virgo pareret emanuel. id est deū. et breuiter in omnibus p̄p̄betis quasi erat exp̄sum. et tñ nō valuit dño. q̄ sic innocens erat q̄ nunq̄ peccauerat. q̄ iudices hoc sciebant. immo magis illuserūt. magis afflixerunt. pluribus contumelijs affecerunt. qz si omnia mala fecisset **N**am latronem facinorosum liberauerūt et deum innocentissimum occiderunt. **S**ecundo mortuus est dñs morte vilissima et turpissima. qz morte latronū. ribaldorum. et omnium vilium personarū. adeo crux vile tormentorū erat q̄ maledictus dicebatur ab omnibus ille qui pendeat in cruce. vñ dicebāt impij **S**ap. ij. **M**orte turpissima cōdēnem⁹ eū. et **A**p̄ls hanc vilitatem notat **I**ps̄l. ij. **F**actus est inquit obediens vsq̄ ad mortem. mortē at crucis. et **M**atth. xij. proposito sibi gaudio sustinuit crucem confusione contempta **D**eus me domine deus meus quid tu. p̄ nobis sustinuit tam vile tormentum. et nos tulerunt pro te pati non possumus vnum verbum. **T**ercia dñs fuit occisus morte amarissima ratione modi. nam amarissimū fuit q̄ occisus fuit a fratrib⁹ suis. q̄ ab his que s̄ tantis miraculis bono

ranit. q̄ gēs sua et p̄p̄s suus eū occidēdū alienigenis tradidit q̄ nullū iusticiã ap̄ eos inuenit. q̄ sine omni causa mortu⁹ fuit. q̄ ab omnibus derelictus. q̄ sic in cruce clauatus fuit. q̄ sic in cruce nudatus fuit. vt saltem camisia sibi dimissa nō fuerit **S**ed ben̄ me dñe deus me⁹ qui flores et arbores pestis. tibi nihil in dorso dimissum fuit **S**ed sicut nud⁹ de matre existi. sic nud⁹ suspensus fuisti vnde potuisti illud dicere. **J** Regū. xv. Sicine sepat amara mors. **A**tendere ergo carissimi et audite quid nos doceat in his beatus **B**ern. **I**lle inquit p̄ nobis obtulit hostiam preciosiorē q̄z habuit. qz nimirū preciosior esse non posset **I**ta nos ergo faciamus q̄ possumus offerentes ei optimū quod habemus scz nosmetipsos cū contritiōe amara. compassione intima. cum affectōe pura. cum dilectiōe sincera. cum intentiōe recta. cum oratiōe deuota. et cum laude p̄tinua **A**men.

In festo pasche. Sermo. lxxij.

### Pascha nostrum

**P**ymolat⁹ ē xps itaqz epulemur **J**oz. v. qz diu ieiunauimus. qz vigilijs laborauimus qz fletibus peccata diluim⁹ ideo manducādus in mensa dñi proponitur nobis agnus. non inq̄z agnus carnalis comedendus sed agnus immaculatus **A**gnus diuinus qui tollit peccata mundi cuius esu omne malum abstergitur. gratia augmentatur. sp̄s roboratur dyabolus supatur. **I**n verbo premissio ad manducationem agni nobis tria videntur p̄poni. **U**num ex parte nostri. alterum ex parte comestibilis agni. **T**ercium vero ex parte conuiuij. **N**am primo ex parte nri necessaria est preparatiō debita **S**c̄do ex parte agni p̄secratiō congrua. **T**ercio ex parte conuiuij manducatiō deuota. **N**otatur ergo debita preparatiō cum dicitur **P**ascha nostrū. notat agni cōsecratiō. cū addit imolatus est xps. notatur terciō